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专业学位研究生导师资格申请表
申请人姓名：                 
              专业学位类别：                 
              专业学位领域：                 

              工作单位：            
填 表 说 明
1、 填写的内容必须实事求是，一律采用A4纸打印，左侧装订。
2、 保持表格不变，一律不得另加附页。
3、 封面上申请专业学位类别为我校现有的专业学位授权类别。 

4、 代表性科研成果、主要承担的科研项目填写近五年所获得的科研成果及项目。
5、 本表中的署名情况是指作者署名次序，填写格式为：N/M，N为本人排名次序，M为取得成果的总人数。论文的通讯作者可在N后加“*”进行标示。
6、 时间填写为7位字符，格式为yyyy.mm，如2022.01。
	姓   名
	
	性  别
	
	出生日期
	
	民  族
	

	政治面貌
	
	专业技术
职务
	
	定职时间
	

	身份证号
	
	联系电话
	
	E-mail
	

	最高学位或

最后学历
	
	获学位或

毕业时间
	

	毕业学校、专业
	

	现工作单位
	
	职务
	

	主要研究方向
	1.                   2.                   3.

	近5年（2018年1月至今）代表性成果与获奖

	序号
	成果名称（论文、专著、获奖、展览、专利等）
	获奖类别及等级，发表刊物，出版单位，专利号等
	时间

（具体到月份）
	本人署名次序

（N/M）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	近5年（2018年1月至今）主持或参与的科研项目

	序号
	项目名称、编号
	项目来源
	起讫时间
	科研经费

（万元）
	本人排名次序

（N/M）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	需要说明的事项
	

	本人承诺
	本人郑重承诺，本表所填写的所有信息以及提交的各类支撑材料均真实、准确，如有弄虚作假、违反学术道德等行为，后果自负。  

申请人签字：                      年   月   日

	学院学位评定分委员会审核意见
	资格审查：( 完全符合条件； ( 基本符合条件； (其他情况（请在以下空白处说明）

表决情况：会议应到    人，实到     人；表决同意    人，不同意      人，

弃权     人。

综合意见

(  同意                   专业学位类别（领域）硕导任职资格；

(  不同意

主任（签名）：                        （盖章）      年   月   日

	校学位评定委员会意见
	表决情况：会议应到    人，实到    人；表决同意    人，不同意     人，

弃权      人。
主任（签名）：                        （盖章）      年   月   日


